

**Årsredovisning för**  
**JA Konsult AB**

556799-0659

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Aronsson  
Verkställande direktör

2026-01-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JA Konsult AB, 556799-0659, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mekanisk konstruktion.

Bolagets säte är Östersund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen är en följd av att bolagets ägare successivt har trappat ner verksamheten. Nedgången i omsättning är således ett resultat av ett strategiskt beslut. Bolaget planerar att under kommande räkenskapsår helt eller delvis ligga vilande, med avsikt att på sikt avveckla verksamheten när detta bedöms lämpligt.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	732 524	1 349 513	1 466 334	1 548 227
Resultat efter finansiella poster	187 688	821 429	933 638	985 465
Soliditet %	93,8	90,5	89,4	89,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 182 713	565 699
Balanseras i ny räkning		565 699	-565 699
Vinstutdelning		-210 000	
Årets resultat			229 796
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 538 412</b>	<b>229 796</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 538 412
Årets resultat	229 796
<b>Summa</b>	<b>3 768 208</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	3 446 208
<b>Summa</b>	<b>3 768 208</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		732 524	1 349 513
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>732 524</b>	<b>1 349 513</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-135 839	-176 942
Personalkostnader	2	-454 847	-436 123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-590 686</b>	<b>-613 065</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 838</b>	<b>736 448</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	142
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 069	84 863
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 219	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>45 850</b>	<b>84 981</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>187 688</b>	<b>821 429</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		114 517	-94 130
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>114 517</b>	<b>-94 130</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>302 205</b>	<b>727 299</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-72 409	-161 600
<b>Årets resultat</b>		<b>229 796</b>	<b>565 699</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 700 000	1 700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	258 308
Övriga fordringar		153 013	47 886
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>153 013</b>	<b>306 194</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 596 169	3 723 499
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 596 169</b>	<b>3 723 499</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 749 182</b>	<b>4 029 693</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 449 182</b>	<b>5 729 693</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 538 412	3 182 713
Årets resultat		229 796	565 699
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 768 208</b>	<b>3 748 412</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 868 208</b>	<b>3 848 412</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 566 023	1 680 540
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 566 023</b>	<b>1 680 540</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	49 559
Övriga skulder		14 951	151 182
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 951</b>	<b>200 741</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 449 182</b>	<b>5 729 693</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		500 000
Försäljningar		-500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-22

Östersund

Jan Aronsson  
Jan Aronsson  
Styrelseordförande

2026-01-22  
Datum